
実行委員長挨拶 
5A 北口修伍 

 

本日は第 30 回有明高専祭にご来場頂き誠にありがとうございます。今回の有明高専祭の

テーマは「熱男」です。これは県内の某野球チームのスローガンにもありますが、今年の学

生会長を一言で表すと、「熱男」だと思い、彼に全校生徒一丸となってついていこうという

思いからこのテーマになりました。 

今年から例年通りの高専祭とは違い、新たに「創造工学科」ができ、学校がさらに活気づ

いています。各学科皆様に楽しんでいただけるよう、今年も創意工夫を凝らし、今日の高専

祭に向けて準備を進めてまいりました。2 年に 1 度の高専祭を、お楽しみください。 

また、高専祭を開催するに際しご協力してくださった地域の皆様方、教職員の方々、全学

生、そして高専祭実行委員のみなさんにこの場をお借りして心よりお礼申し上げます。 

それでは短い 2 日間ではありますが、お楽しみください!! 

 

 

 

 

11月 5日(土) 

11月 6日(日) 

 

 

 

特別講演← 
リオデジャネイロ パラリンピックウィルチェアーラグビー
（車いすラグビー）日本代表の乗松聖矢選手（電子情報工

学科卒 19期生）による講演 

車庫前 Omuta Factory（未来の乗り物＆ワークショップ） 

実行委員会イベント＆Omuta Factory(未来の乗り物) 


